Elif Kuluçka Makinaları ve Ekipmanları
Çankaya Mh. Fındıkpınarı Cd. No:194/C Kuyuluk Mezitli/MERSİN
Tel: 0324 357 26 43 - Gsm: 0507 781 06 76
®
ELİF
KULUÇKA MAKİNALARI
ELF-FR GELİŞİM ve ÇIKIM KULUCKA MAKİNALARI

duvarında buhar girişine monte edilen 1 lt  Şamandıralı ve içinde Nem cihazının olduğu ikinci bir kap
Çevirme :
Kabin içi her rafta jaklı sökülüp/takılabilen 220 V  6 watt 2,5 rpm motorlu birbirinden bağımsız çalışabilen
Gelişim Tablaları Kontrol ünitesinden aldığı komutla istenilen zaman aralığı ve süre de çevirme yapar.
Alarm :
Yüksek/Düşük ısı,nem ve sensör alarmı vardır.
Çıkım :
Her gelişim rafında bulunan yumurta miktarını alacak kapasitede kapaklı çıkım sepetleri vardır.
Güvenlik :
Kontrolör ve rolelerde yüksek voltaj koruması Tüm sistemlerde 10 Ah sigorta koruması vardır.
Elektrik :
Model ve kapasiteye göre değişmekle birlikte  200-230 Volt AC 50-60 Hz Ortalama 140 -750 watt
ELF- FR  Kodlu Gelişim ve Çıkım Kulucka Makinaları Kapasiteleri
SİPECİES    GOOSE    DUCK   CHİCKEN  PHEASANT   QUAİL MEASURE
MODEL DVL QUIT DVL QUIT DVL QUIT DVL QUIT DVL QUIT     WEIGHT
ELF-KT126   126 126 126 126 126 140 126 160 50*60* h 45 cm   9 kg
ELF-KM120 * 60 60 110 110 120 120 150 150 180 180 50*60* h 45 cm   9 kg
ELF-KT189   189 189 189 189 189 200 189 220 50*60* h 60 cm 14 kg
ELF-KM180 * 90 90 165 165 180 180 240 240 260 260 50*60* h 60 cm 14 kg
ELF-KT252   252 252 252 252 252 295 252 310 50*60* h 75 cm 20 kg
ELF-KM240 * 120 120 220 220 240 240 300 300 360 360 50*60* h 75 cm 20 kg
ELF-KT315   315 315 315 315 315 360 315 400 50*60* h 90 cm 29 kg
ELF-KM300 * 150 150 280 290 300 310 400 420 460 480 50*60* h 90 cm 29kg
ELF-KT368   368 368 368 368 368 400 368 440 50*60* h 105 cm 38 kg
ELF-KM360 * 180 180 330 330 360 360 480 500 540 600 50*60* h 105 cm 38 kg
* işaretli  modellerde Her boy yumurta için kullanılabilen Multi Gelişim Tablaları kullanılmaktadır.
ELF CB KOMBİNE KULUCKA MAKİNALARİ KAPASİTELERI
            SİPECİES    GOOSE    DUCK   CHİCKEN    PHEASANT   QUAİL MEASURE
MODEL DVL QUIT DVL QUIT DVL QUIT DVL QUIT DVL QUIT

anında 3 çipli Günışığı Led ışıklandırma Aç-kapa butonu
Sıcaklıktan etkilenmeyen ısıtıcı
siperlikleri,sigorta koruması,Katlı
modellerde birbirinden bağımsız
çalışma
Yemleme :
Kabin genişliğinde içi kısımda kanal şeklinde çıkarılabilir pvc yemlik
Suluk :
Dışarıdan kabin kapasitesine göre 2-5 lt  su deposu,Kabin arka duvarına monteli otomatik nipel çanaklı suluk
sistemi
             ELF - DTM Geliştirme - Bakım ve Tedavi Üniteleri Kapasiteleri
CİNSLER KAZ ÖRDEK TAVUK KEKLİK BILDIRCIN ÖLÇÜLER
MODEL KAPASİTE KAPASİTE KAPASİTE KAPASİTE KAPASİTE  WEIGHT
ELF-DMT1040 TEDAVİ-BAKIM ÜNİTESİ TEDAVİ  VE BAKIM AMAÇLI TEK CANLI KONULUR. 40*40* h 45 cm   3 kg
ELF-DMT1080 TEK KATLI KÜÇÜK GELİŞTİRME 20 25 50 70 100 60*80* h 45 cm   8 kg
ELF-DMT1130 TEK KATLI BÜYÜK GELİŞTİRME 40 50 100 140 180 60*130*h 45 cm 14 kg
ELF-DMT2080  2 KATLI KÜÇÜK GELİŞTİRME 40 50 100 140 200 60*80* h 100 cm 21 kg
ELF-DMT3080  3  KATLI KÜÇÜK GELİŞTİRME 60 75 150 210 300 60*80* h 150 cm 26 kg
ELF-DMT4080  4 KATLI KÜÇÜK GELİŞTİRME 80 100 200 280 400 60*80* h 190 cm 32 kg
ELF-DMT2130  2 KATLI BÜYÜK GELİŞTİRME 80 100 200 280 360 60*130* h100 cm 29 kg
ELF-DMT3130  3 KATLI BÜYÜK GELİŞTİRME 120 150 300 420 540 60*130* h150 cm 36 kg
ELF-DMT4130  4 KATLI BÜYÜK GELİŞTİRME 160 200 400 560 720 60*130* h190 cm 44 kg